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Zamieszanie wokół wyboru trenera, a ostatnio wokół Zdenka Zemana,

oddaliło na dalszy plan plotki transferowe. Tych w mediach nie ma wiele, a

jeśli już się pojawiają, to często związane są ściśle z aktualną sytuacją.

Mówi się o wykupie wypożyczonych czy łączy się piłkarzy, których

trenował główny kandydat na trenera Romy.

 

Tak było kilkanaście dni temu z Vincenzo Montellą, gdy z zespołem Giallorossich

łączono czterech-pięciu piłkarzy Catanii, tak jest również teraz ze Zdenkiem

Zemanem i Pescarą. Po Verrattim, media łączą też z zespołem Giallorossich 

Lorenzo Insigne. Agenci gracza nie wykluczają ewentualnej przeprowadzki do

Romy, jeśli oczywiście Czech poprosiłby o transfer.

 

Innym piłkarzem, który grał w ostatnim sezonie w Serie B, a w najbliższych

rozgrywkach będzie występował w najwyższej klasie rozgrywkowej jest Angelo

Ogbonna z Torino. Także środkowy obrońca reprezentacji Włoch łączony jest z

Romą w związku z ewentualnym objęciem fotela trenerskiego przez Zemana. Agent

piłkarza, Giovanni Branchini mówi, że wszystko wyjaśni się dopiero po

Euro: "Kontakty z Romą? Myślę, że jest jeszcze za wcześnie, żeby rozmawiać o

mercato. Sytuacja Angelo zostanie oceniona dopiero po Euro."

 

Kolejnym obrońcą łączony w ostatnich godzinach z zespołem Giallorossich jest 

Andrea Dossena z Napoli. Według Sky Sport 24, Roma zasięgała informacji o

gracza. Sprzeczne informacje nadeszły tymczasem wczoraj z Brazylii. Corinthians

poinformowało, iż nie otrzymało żadnej oferty z Romy za Leandro Castana,

tymczasem późnym wieczorem portal vocegiallorossa.it doniósł, że piłkarz jest o

krok od zespołu Giallorossich. Zdaniem mediów porozumienie obejmuje transfer za

4,6 mln euro i pięcioletni kontakt za gracza na poziomie 0,85 mln euro netto za rok

gry.

 

W przeciwną stronę mogą się wybrać zdaniem plotek transferowych Jose Angel i 

Andrea Bertolacci. Zdaniem portalu todomercadoweb.es, hiszpańskim obrońcą

interesuje się ostatnio Getafe. Z kolei ten drugi może zdaniem 

tuttomercatoweb.com wylądować w Genoi. Wychowankiem Romy interesują się też

Pescara i Fiorentina.
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